ASR1000B
Waterproof RFID Okuyucu (Kart) -Mifare
Genel Özellikler
Standart IC kart
Su geçirmez tasarım
1 röle Built-in ve kendini kilitleme, kapıyı kontrol
edebilme
Ücretsiz Watch-dog işlevi durdurma ücretsiz
cihaz sağlama
Bip ve gösterge
Yüzey montajlı kurulum
Teknik Özellikler
Model ASR1000B
Sistem
Ana işlemci 8 Bit
Çıkış port
Çıkış Relay x 1 (Kapı kilidi)
Okuma
Okuma Formatı 13.56MHz(Mifare)
Okuma Mesafesi 6-8cm (maks.)
Tepki süresi <0.1s
Fonksiyon
Sabotaj Alarmı Var
Su geçirmez IP67
Arayüz
Kontrolör Wiegand
Genel
LCD Ekran Mavi arka ışık
Beep Tone Buzzer
Koruma IP55
Güç Kaynağı 9-15VDC / 100mA
Çalışma Ortamı -30 ℃ – + 60 ℃
Nem ≤95%
Boyut(G × D × Y)  72mm * 102mm * 18mm
Ağırlık 0.2kg